

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS

32 NIEDZIELA ZWYKŁA

Sobota, 09 listopad / November 09th

6:00 PM – +Leszek Zajac (syn z rodziną).

Niedziela, 10 listopad / November 10th

9:00 AM – ++ Bennie & Clara Wesneski.

11:00 AM - ++ Janina i Witold Pilsudski (Roza Ekimov).

Wtorek, 12 listopad / November 12

8:00 AM –.

Środa, 13 listopad / November 13

8:00 AM – For Parishioners.

Czwartek, 14 listopad / November 14

8:00 AM – .

Piątek, 15 listopad / November 15

7:00 PM – + Maria, Lucja Rudny.

33 NIEDZIELA ZWYKŁA

Sobota, 16 listopad / November 16th

6:00 PM – +Aniela Skowronek. – 1 r. śmierci (rodz)

Niedziela, 17 listopad / November 17th

9:00 AM –

11:00 AM - ++Marek, Andrzej, Bożena Cieszynski –
(Brat)

OFIARY NA PARAFIĘ / STEWARDSHIP:

Składka / Collection: \$ 3,049.00

Świece / Votive candles: \$ 337.00

Retired Priest Found: \$ 437.00

Dziękujemy/ Thank You very much

32 NIEDZIELA ZWYKŁA

Postawa wdowy z Sarepty Sydońskiej to jeden z najbardziej heroicznych przykładów wiary w całym Piśmie Świętym. Wizyta proroka Eliasza okazała się dla niej wyzwaniem z pozoru wykraczającym poza siły ludzkie. Przede wszystkim nie należała ona do narodu izraelskiego, przez co autorytet Eliasza jako proroka nie powinien mieć w zasadzie dla niej znaczenia. Bóg jest obrońcą życia biednego i uciśnionego człowieka. Dzisiejsza Ewangelia jest tego przykładem. Co ciekawe, Jezus nie nagradza od razu ubogiej wdowy za jej hojność - wrzuciła przecież do skarbony świątynnej całe swoje utrzymanie. Ale nagrodą jest przecież już sam fakt, że ten gest zostaje przez Niego zauważony. A chodzi przecież o gest z pozoru mało znaczący, jak i mało znacząca dla tłumów była jego autorka. Jeżeli bowiem mówi się, że „miłość ma wiele imion”, to jednym z bardzo ważnych spośród nich jest „uwaga”. Jakże bolesne jest, kiedy nasze problemy, cierpienia, czy też ofiarności i bezinteresowny wysiłek nie są zauważane i nie są cenione. Często jedno małe słowo „widzę” jest w stanie dodać nam skrzydeł: „widzę twoje cierpienie”, „widzę i cenię twoje wysiłki”. Jezus, który potrafi dostrzec ofiarności biednej wdowy, odkrywa przed nami oblicze Boga uważnego. Bóg wcielony, którym On jest, realizuje na co dzień słowa z psalmów: „A Ty widzisz trud i boleść, patrzysz, by je wziąć w swoje ręce” (Ps 10, 14) czy też „Ty zapisałeś moje życie tułaczem; przechowales Ty łzy moje w swoim bukłaku” (Ps 56, 9). Pamiętajmy o tym szczególnym aspekcie Bożej miłości, kiedy czujemy się samotni i opuszczeni!

MIESIĄC MODLITWY ZA ZMARŁYCH

W listopadzie, wspominamy bohaterów Niepodległości Ojczyzny; to Święto dla upamiętnienia odzyskania niepodległości przez Polskę w 1918, po 123 latach zaborów (1795–1918) w 106 rocznicę, będziemy modlili się odmawiając Różaniec. Serdecznie zapraszamy.

DZIEŃ NIEPODLEGŁOŚCI

W niedzielę, 10-go listopada uczymy 106 Dzień Niepodległości naszej Ojczyzny. W USA jest to Dzień Veterana. W tym dniu będą Msze Święte: o godzinie 9 rano w języku angielskim i o 11 w języku polskim. Uczniowie szkoły im. Kopernika zaprezentują program artystyczny na Sali parafialnej. Serdecznie zapraszamy.

Przez cały miesiąc listopad po każdej Mszy Świętej będziemy modlili się za bohaterów Niepodległości, odmawiając Różaniec w intencji naszych zmarłych wspomnianych w tegorocznych Wypominkach.

MODLITWA ZA ZMARŁYCH

Od 1-8 listopada można zyskać odpust zupełny za jednego zmarłego. Przez odmówienie modlitwy w int. Ojca Świętego, nawiedzenie cmentarza; wspólnie też będziemy się modlić za zmarłych polecanych w wypominkach z naszej Parafii:

*Wieczne odpoczywanie
racz zmarłym dać Panie,
a światłość wiekuista niechaj im świeci
na wieki wieków. Amen.*

GARAGE SALE

Początkiem listopada miał miejsce tradycyjny "Garage sale" zorganizowany w tym roku wraz z Knights of Columbus: 2 listopada. 8 rano - 2pm. Za wsparcie parafii z góry serdecznie dziękujemy.

DSF

Na naszą Parafię została wyznaczona suma: \$ 24,800.00. Do tej pory zapłaciliśmy: \$ 16,368.00. Pozostało nam do spłaty: \$ 8,432.00. Serdecznie prosimy, aby wszystkie rodziny złożyły ofiary na ten cel. Z góry dziękujemy.

GARAGE SALE

Our traditional "Garage sale" was organized together with the Knights of Columbus took place on November 2nd. Thank you for donations from this purpose.

DSF

During this calendar year we must pay \$ 24,800.00 for DSF. So far we paid: \$ 15,951.00. We still have \$ 8,849.00 left to pay. We kindly ask all families to make donations for this purpose. Thank you in advance.

VETERANS DAY

Monday, November 11st is Veteran's Day and the 106th Independence Day of Poland to commemorate the anniversary of the restoration of Poland's sovereignty. On Sunday there will be Memory of our Heroes during Masses: in the morning at 9:00 and 11:00 a.m. in Polish. After Mass Polish School poem performing at Parish hall. We are welcome!

Throughout the month of November, after each Mass we will pray the Rosary for our beloved deceased, Veterans commemorated in this year's Remembrances.



MAY GOD BLESS YOU ALL